
                                      Z A R Z A D Z E N I E  NR 27/11 

                                     BURMISTRZA WĄSOSZA 

                                     z dnia 19 stycznia 2011r. 

 

 w sprawie nadania imienia Józefa Stefaniaka stadionowi w Wąsoszu.  

 

                              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (T.j.  DZ.U. z 2001r. Nr . 142 poz. 1591 z późn. zm) 

Burmistrz Wąsosza uchwala co następuje : 

                                                             § 1. 

 

Nadaje się imię Józefa Stefaniaka  stadionowi  sportowemu położonemu w Wąsoszu 

przy ul. Korczaka  10, stanowiącego własność gminy Wąsosz. 

                                                            § 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich . 

                                                           § 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sp.K.SZ. 

 

 

 

 



Uzasadnienie : 

Nadanie imienia Józefa Stefaniaka dla stadionu sportowego w Wąsoszu  

zainicjowane zostało na sesji Rady Miejskiej Wąsosza przez radnego Jerzego 

Kobylaka . Mieszkańcy Wąsosza dumni będą z takiego Patrona-  osoby, która całe 

swoje życie bardzo mocno związana była z tutejszym środowiskiem i silnie na nie 

oddziaływała stając się wzorem do naśladowania. Józef Stefaniak od czasów 

powojennych był miłośnikiem sportu, krzewił kulturę fizyczną wśród młodzieży i 

dorosłych. Jego hasłem było „sport to zdrowie” 

Był człowiekiem bardzo skromnym, cechowała go odpowiedzialność, zaangażowanie 

,życzliwość. Był gotowy do wielu poświęceń i wyrzeczeń dla dobra sportowców, był 

wyrozumiałym , a jednocześnie wymagającym  dla swoich podopiecznych  

działaczem istniejącego klubu piłkarskiego  w Wąsoszu. Przekazywał własne 

doświadczenia i drogę do sportowych sukcesów. Został wielkim autorytetem dla 

naszej społeczności, dlatego zasadne jest  nadanie  imienia Józefa Stefaniaka 

stadionowi sportowemu w Wąsoszu. 


